

# **Bastex ApS**

Hermesvej 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 13 62 89 04

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Pierre Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bastex ApS Hermesvej 3 9530 Støvring
	Telefon: 98373611 Telefax: 98373252
	CVR-nr.: 13 62 89 04 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Birgitte Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PN & BN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engrosvirksomhed, handel, import og eksport med beklædningsgenstande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394 t.kr. mod 1.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod -508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 pandemien og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat støtteordninger, hvorfra Bastex ApS har modtaget kompensationer.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.393.636</b>	<b>1.980.335</b>
3 Personaleomkostninger	-1.831.690	-2.352.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.965	-131.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>-503.019</b>	<b>-503.929</b>
Andre finansielle indtægter	101.685	240.835
4 Øvrige finansielle omkostninger	-124.220	-89.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-525.554</b>	<b>-353.002</b>
Skat af årets resultat	100.000	-155.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.554</b>	<b>-508.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-425.554	-508.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.554</b>	<b>-508.096</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.650	28.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.650</u>	<u>28.254</u>
Andre tilgodehavender	65.911	65.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.911</u>	<u>65.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.561</u></b>	<b><u>94.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.126.865	3.152.945
Varebeholdninger i alt	<u>3.126.865</u>	<u>3.152.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.724	495.274
Udskudte skatteaktiver	100.000	0
Andre tilgodehavender	250.636	171.867
Periodeafgrænsningsposter	26.659	45.361
Tilgodehavender i alt	<u>869.019</u>	<u>712.502</u>
Likvide beholdninger	<u>250.249</u>	<u>201.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.246.133</u></b>	<b><u>4.066.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.444.694</u></b>	<b><u>4.160.990</u></b>

## Balance 30. april

---

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-55.827	369.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>144.173</u></b>	<b><u>569.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.384.614	920.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.063	242.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.831	1.408.801
Anden gæld	1.641.013	1.019.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.300.521</u>	<u>3.591.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.300.521</u></b>	<b><u>3.591.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.444.694</u></b>	<b><u>4.160.990</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	443.697	74.448
	<u>443.697</u>	<u>74.448</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	443.697	74.448
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>443.697</u></b>	<b><u>74.448</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt instrument måles til dagsværdi) kr.</b>
Dagsværdi ultimo		<u>12.642</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.642</u>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.467.722	2.336.297
Pensioner	338.767	0
Andre omkostninger til social sikring	11.738	7.067
Personaleomkostninger i øvrigt	13.463	8.958
	<b>1.831.690</b>	<b>2.352.322</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.212	61.865
Andre finansielle omkostninger	75.008	28.043
	<b>124.220</b>	<b>89.908</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 920 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.127 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	491 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133 t.kr.	
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er 3 måneders opsigelse, hvilket er svarende til 79 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN & BN Holding ApS, CVR-nr. 24229947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
